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گوشواره اى براى شنیدن
لاکس بلوتوث (Luxe Bluetooth)  گجتى 
ویژه خانم هاســت که ترکیبــى از هنر و فناورى را 
براى کاربردهاى روزمــره دارد. این محصول مانند 
دســتگاه هاى هندزفرى بلوتوثى داراى یک اسپیکر 
اســت که درون گــوش قرار مى گیــرد و مى تواند 
صداهاى مختلف را از گوشــى هوشمند دریافت و 
پخش کند. به این ترتیب، کاربر به راحتى مى تواند به 

موســیقى مورد نظرش گوش دهد یا مکالمه تلفنى داشته باشد. امکان پردازش فرمان 
صوتــى و نیز یادآورى کارها از روى تقویم نیز از دیگر کاربردهاى این گجت اســت. 
لاکس بلوتوث که از فناورى نســل 5 بلوتوث بهره مى برد، روکشى از جنس نقره دارد 
و روى بخش بیرونى آن، از ترکیبى زیبا از ســنگ هاى نیمه قیمتى استفاده شده است. 
باترى این گجت با هر1/5ساعت شارژ مى تواند تا شش ساعت انرژى آن را تامین کند. 

لاکس بلوتوث در پنج مدل مختلف عرضه مى شود.

خنثى سازى امواج براى خوابى بهتر
زندگى مدرن ســبب مى شود هر روز با انواع تجهیزات الکترونیکى در تعامل باشیم. 
بســیارى از این تجهیزات، امواج الکترومغناطیسى تولید مى کنند. برخى دانشمندان بر 
این باورند که این امواج با امواج مغزى تداخل پیدا مى کند و باعث مشــکلاتى به ویژه 
براى خواب شــب افراد مى شــود. اســلیپ بنک (Sleep Bank)  گجتى است که 
 ،(SFT) براى رفع این مســاله طراحى شده و با اســتفاده از فناورى فرکانس خواب
امواجى بى خطر براى خنثى ســازى امواج الکترومغناطیســى محیط تولید مى کند. این 
فرآینــد فضایى به ابعاد 2در2 متر بدون موج مغناطیســى ایجاد مى کند که به ادعاى 
ســازندگان این گجت، خوابیدن در این فضا موجب 
بهبود خواب عمیق و در نتیجه، افزایش کارایى فرد 
در روز مى شــود. این محصول موفــق به دریافت 
گواهینامه هاى مختلف تضمین سلامت از نهادهاى 
ناظر شده است. اگر شما هم علاقه مند به خرید این 
گجت هستید، شــاید قیمت 499 دلارى آن کاملا 

خواب را از سرتان بپراند!

جغد نگهبان
شــخصیت دادن به ربات هــا و گجت هــاى خانگى از 
اقداماتى اســت که طراحان براى افزایش راحتى کاربران در 
پیش مى گیرند. اولو (Ulo)، یکــى از نمونه هاى خوب در 
این زمینه است که به شــکل جغد طراحى شده است. این 
گجت که به یک دوربین مداربســته مجهز است، مى تواند 
حالت هاى مختلف را از طریق چشــم هایش بیان کند. براى 
نمونه، در صورتى که شــارژ باترى آن به کمتر از 10 درصد 
برسد، چشم هایش حالت خواب آلود مى گیرد! با هر بار شارژ 
باتــرى، انرژى این گجت تا دو روز تامین خواهد شــد. اولو 
به محض مشــاهده حرکت، فیلمى کوتاه از محیط را براى 
کاربر ایمیــل مى کند. همچنین امکان اســتفاده از قابلیت 
پخش زنده محیط موردنظر نیز وجود دارد. کاربر با استفاده 
از نرم افزارهمراه اولو مى تواند رنگ و حالت چشــم هایش را 
تغییر دهد. دید در شــب و ضدآب بودن از دیگر قابلیت هاى 

این گجت به شمار مى رود.

بیت کوین در شکاف سیمکارت
راه هــاى مختلفى بــراى ذخیــره ارزهاى دیجیتــال نظیر 
بیت کویــن وجود دارد که یکى از امن ترین این شــیوه ها، ذخیره 
روى سخت افزار است. اســتارت آپ والت تل (VaultTel) براى 
اولین بار، یک قطعه ســخت افزارى براى ذخیره ارزهاى دیجیتال 
در شکاف ســیمکارت طراحى کرده است. این قطعه در یکى از 
دو شکاف سیمکارت گوشى هاى هوشمند اندرویدى قرار مى گیرد 
و از طریق یک دانگل ویژه نیز براى آیفون قابل اســتفاده است. 
بسیارى از گوشى هاى هوشند جدید داراى قابلیت احراز هویت از 
طریق شاخص هاى بیومتریک (نظیر اثرانگشت یا چهره) هستند. 
این کیف پول سخت افزارى نیز مى تواند از این قابلیت ها بهره ببرد 
و احتمال سوءاستفاده و سرقت ارزهاى دیجیتال کاربر را به حداقل 
برساند. همچنین قابلیت قفل مکانى (geolock)، این امکان را 
به کاربر مى دهد که محدودیت هایى را براى استفاده از موجودى 
در مکان هــاى مختلف تعیین کند. این محصول قرار اســت از 
تابستان 98 به صورت محدود در برخى کشورها به فروش برسد.

یک جاروى متفاوت

جاروبرقى ها معمولا بزرگ و جاگیر هســتند، ولى مى توانند به خوبى خرده ریزهاى موجود روى سطوح را جمع کنند. از 
ســویى دیگر، جاروهاى دستى سبک و کم وزن هســتند، ولى نمى توانند همه خرده ریزها را از سطح زمین بردارند. وبروم 
(Vabroom)  ترکیبى از این دو وسیله مختلف است. این وسیله در ظاهر شبیه یک جاروى معمولى دستى بوده، اما به 
یک موتور مکنده هم مجهز اســت. این موتور که 14 هزار دور در دقیقه مى چرخد، مى تواند خرده ریزهاى سطح زمین را 
به خوبى جمع کند. وبروم نیازى به خاك انداز ندارد، پس از تمیز کردن سطح مورد نظر هم به راحتى مى توان درپوش دریچه 
این موتور را برداشت و آشغال هاى جمع آورى شده را خالى کرد. وبروم برخلاف جاروبرقى هاى رایج به برق متصل نمى شود 

و از چهار باترى قلمى تغذیه مى کند که انرژى آن را براى 500 بار استفاده فراهم مى کند. وبروم 59 دلار قیمت دارد.

هوشمندترین گرمکن ورزشى دنیا
شــرکت هنگ کنگى وراکس (Wear X) محصولى را طراحى کرده که هوشــمندترین گرمکن ورزشى دنیا به شمار مى رود. این 
لباس به دلیل داشــتن انواع حسگرهاى مختلف مى تواند براى بسیارى از ورزشکاران و علاقه مندان به فعالیت بدنى جذاب باشد. روى 
این گرمکن، حسگرهایى براى ارزیابى ضربان قلب، تنفس و همچنین میزان فعالیت جسمى کاربر قرار دارد. اطلاعات دریافتى از این 
حسگرها از طریق نرم افزار همراه ویژه اى در دسترس کاربر قرار مى گیرد. لامپ هاى کم مصرف روى آستین هاى این گرمکن مى تواند 
در تاریکى براى افزایش ایمنى کاربر به ویژه در فعالیت هایى نظیر دوچرخه ســوارى اســتفاده شود. همچنین روى دستکش هاى ویژه 

عرضه شــده همراه این محصول نیز دکمه هایى با قابلیت ارتباط از طریق بلوتوث قرار دارد که امکان کنترل لامپ هاى روى آستین را 
مى دهد. این محصول در صورت تامین مالى اوایل تابستان 98 به بازار عرضه خواهد شد.

ماگ باهوش
در دنیایى که همه چیز به ســمت هوشــمند شــدن مى رود، 
عرضه ماگ با قابلیت اتصال به گوشى چیز عجیبى نیست!  امبر 
(Ember)  یک ماگ هوشمند است که مى تواند براى بسیارى 
از کاربران جذاب باشد. ســیم پیچ قرار گرفته در قسمت انتهایى 
این ماگ ســرامیکى با تولید گرما، دماى نوشیدنى درون ماگ را 
بالا مى برد. کافى است کاربر از طریق نرم افزار امبر، دماى مورد 
نظــر خود را انتخاب کند. به محض این که دماى نوشــیدنى به 
حد مشخص رســید، پیغامى از طریق این نرم افزار به کاربر داده 
مى شــود. همچنین امبر مى تواند دماى نوشــیدنى را در یک حد 
مشــخص حفظ کند. ماگ امبر، یــک نعلبکى دارد که از طریق 
ســیم به برق وصل مى شــود و باترى موجود در ماگ را شــارژ 
مى کند. همچنین لامــپ کوچک قرار گرفته در زیر ماگ نیز در 
صورت پایین بودن شارژ باترى، این مساله را با نور قرمز به کاربر 

اطلاع مى دهد.

صالح سپهري فر


